La première fois, 21 Ian. 1904, ad Franciscum Xaverium Schoepfer, episcopum Tarbiensem, I 133.
Litteras accepimus, 14 Febr. 1904, ad Iosephum Pothier, abbatem ex Ordine S. Benedicti, I 174.
Haud ita pridem, 26 Febr. 1904, ad Ioannem Mariam Farley, archiepiscopum Neo-Eboracensem, I 180.
Fra le tante dimostrazioni, 19 Mart. 1904, ad comitem Stanislau Medolago Albani, praesidem alterius coetus in opere Conventuum catholicorum Italiæ, I 216.
Exemplar libentissime, 8 Apr. 1904, ad Attilium Razzolini machinatorem, I 229.
Cuius moderator, 8 Apr. 1904, ad Henricum Aloisium Odelin, vicarium generalem Parisiensem ac praesidem Operis ad adolescentulas tutandas, I 230.
Doctoris Seraphici, 11 Apr. 1904, ad Dionysium Schuler, Ordinis Minorum ministrum generalem, I 235.
Supremi pastoralis, 19 Apr. 1904, ad Iosephum Sebastianum card. Neto, Olyssiponensem patriarcham, I 238.
Quod tibi vehementer, 21 Apr. 1904, ad Petrum card. Coullié, archiepiscopum Lugdunensem et Viennensem, I 240.
Navitas egregia tua, 25 Apr. 1904, ad Eugenium Prevost, sacerdotem, I 248.
Non ignota Nobis, 1 Maii 1904, ad Franciscum Nacke, antistitem Urbanum, propraesidem, ceterosque viros de supremo consilio Societatis Bonifacianae, I 250.
Vehementer Nos delectarunt, 2 Maii 1904, ad Ludovicum Nazarium Bégin, archiep. Quebecensem, magnum cancel-

- larium Universitatis studiorum Laval-lianae, I 253.
- Missale a te tulisse*, 5 Maii 1904, ad Caeciliam Bruyère, sanctimonialem Be-nedictinam Solesmensem, monasterii a S. Caecilia antistitem, I 255.
- La ristorazione d'ogni cosa*, 5 Maii 1904, ad Petrum card. Respighi, Urbis vica-rium, I 257.
- Edita typis*, 6 Maii 1904, ad Augustinum Arndt, sacerdotem e Soc. Iesu, I 262.
- Magnam equidem*, 9 Maii 1904, ad Aloisium Cappello S. I., moderatorem Col-legii Pii Latini Americani in Urbe, eiusdemque Collegii alumnos, I 264.
- Ex opere*, 9 Maii 1904, ad Iosephum Chapelier, praesidem totius Operis a S. Francisco Salesio nuncupati, ceterosque eiusdem Operis sodales, I 266.
- Primum operis volumen*, 9 Maii 1904, ad Gulielmum, Germaniae Imperato-rem, I 268.
- Primum post impositum*, 11 Maii 1904, ad Franciscum Ernestum Ricard, epi-scopum Engolismensium, I 270.
- Ex quo tempore*, 22 Maii 1904, ad Pau-lum Delatte O. S. B., congregationis Gallicae antistitem, abbatem Soles-mensem, I 284.
- Sodalitatem sacerdotum*, 23 Maii 1904, ad Antonium Fiat, moderatorem gene-rale Sacerdotum a Missione, I 287.
- Praeclarum et sane grande*, 24 Maii 1904, ad Iosephum Wilpert, protono-tarium apostolicum, I 289.
- Americae regionem*, 13 Iunii 1904, ad Iacobum card. Gibbons, archiepisco-pum Baltimorensium, I 291.
- Non paghi di tributare*, 17 Iunii 1904, ad Dominicum card. Ferrata, praesi-dem coetus Catholicorum monumento, nomine opifcium, Leoni XIII dicando, I 293.
- Librum, quem Nos ipsi*, 27 Iunii 1904, ad Aemilium Paulum Le Camus, epi-scopum Rupellensem et Santonen-sem, I 295.
- Sacrarum Scripturarum*, 6 Iulii 1904, ad L. Cl. Fillion, e societate S. Sul-picii, I 304.
- Nunciatum est Nobis*, 6 Iulii 1904, ad Imperatricem Sinarum, I 306.
- Conventui apparando*, 25 Iulii 1904, ad Carolum Pustet, praesidem coetus conventui LI Catholicorum Germaniae parando, I 308.
- Oblatum dono*, 28 Iulii 1904, ad can. Hen-ricum Debout, I 310.
- Quod publicus rumor*, 9 Aug. 1904, ad Michaëlem card. Logue, archiep. Ar-machanum, I 318.
- Exposuisti Nobis*, 15 Aug. 1904, ad Vi-ncentium Sardi a pontificalibus epi-stolis ad principes, canonicum Petri-anum, I 319.
- Si consentanea*, 17 Aug. 1904, ad Michaë-lem Rua, sacerdotem, ac supremum Sodalitatis Salesiana moderatorem, I 321.
- Nuncium sane gratum*, 2 Sept. 1904, ad Athenogenem Silva, archiepiscopum Mechoacanum, I 333.
- Novies saecularia*, 21 Sept. 1904, ad Arsenium Pellegrini, sodalem Basilia-num, abbatem coenobii ad Cryptam Ferratam, I 357.
- Libenti omnino voluntate*, 17 Oct. 1904, ad Eugenium archiducem Austriae, sumnum Theutonici Ordinis magi-strum, I 359.
- E peractis Fulginti*, 17 Oct. 1904, ad Dominicum card. Svampa, archiepi-scopum Bononiensem, ceterosque Archiepiscopos et Episcopos qui ad dedi-cationem templi cathedralis Fulgi-nium convenerunt, I 360.
- Barcinonem conventuris*, 11 Nov. 1904, ad Benedictum de Pomes equitem, praesidem conventus sodalitatum Ma-rialium ex Hispania et America, I 391.
- Ad omnium instauracionem*, 21 Nov. 1904, ad Vincentium card. Vannutelli, Marianum card. Rampolla del Tindaro, Dominicum card. Ferrata, Iosephum Calasanctium card. Vives, praesides coetus celebritati publicae disponendae ob l annum a defin-i-tione dogmatis Immaculatae Concep-tionis B. M. V., I 393.

- Quae de istius*, 22 Nov. 1904, ad Elisam O'Brien Lummis, societatis Filiarum Fidei moderatricem, I 395.
- Nobile projecto munus*, 23 Nov. 1904, ad Antonium Mariam Bernasconi, cathedralis templi Sabinensis canonicum poenitentiarium, I 400.
- Gratiam tibi collegisque*, 8 Dec. 1904, ad Aloisium Marigliano, sacerdotem, I 406.
- Exercitiorum spiritualium*, 8 Dec. 1904, ad Vedastum Carolum Criquelion sace. e S. I., praesidem asceterii Mariae D. N. ad Xhovémont, I 408.
- Descriptum ornatumque*, 12 Dec. 1904, ad moderatricem Sodalitatis Mariae apud sacram seminarum Anglicarum Domum urbis Burghausen, I 410.
- Ad suppetias*, 12 Dec. 1904, ad baronem de Haxthausen, praesidem Sodalitatis germanicae seminarum puellarumque sacris expeditionibus adiuvandis, I 412.
- Si progressionе temporum*, 20 Dec. 1904, ad Petrum Jorio, archiepiscopum Tarrentinorum, I 414.
- Habitum a vobis*, 20 Dec. 1904, ad Partritium Franciscum card. Moran, archiepiscopum Sidneyensium, ceterosque Episcopos Oceaniae, I 416.
- Experiendo*, 27 Dec. 1904, ad Petrum card. Respighi, Urbis vicarium, I 418.
- Quod nuper*, 1 Ian. 1905, ad Lucianum Campistron, episcopum Anneciensem, II 1.
- Quinquagesimo redeunte anno*, 5 Ian. 1905, ad Petrum Lambertum card. Goossens, archiepiscopum Mechliniensium, ceterosque Belgarum Episcopos, II 5.
- Quum Nos*, 21 Ian. 1905, ad Aloisium Ersm S. I., Congregationis Marianae academicae praesidem, II 7.
- Quemadmodum servari*, 23 Ian. 1905, ad Petrum Wagner, doctorem decuriale in Lyceo magno Friburgensi et generalis Conventus studiosorum cantus Gregoriani moderatorem, II 9.
- Epistolam a te pastoralem*, 31 Ian. 1905,
- ad Stephanum Mariam Sonnois, archiepiscopum Cameracensium, II 11.
- Quae afferuntur ad Nos*, 5 Febr. 1905, ad Laurentium Janssens, sacerdotem Benedictinum, II 13.
- Abbam letti*, 6 Febr. 1905, ad Vincentium Sardi, protonotarium apostolicum, Pontifici Summo ab epistolis ad principes, II 15.
- Consilium illud*, 8 Febr. 1905, ad Amadeum Ghizzoni, sacerdotem, moderatorem Commentarii « *Il Catechista Cattolico* », II 17.
- Benevolentiam in te Nostram*, 9 Febr. 1905, ad Franciscum Mariam card. Richard, archiep. Parisiensium, II 19.
- Sena nuper volumina*, 20 Febr. 1905, ad A. A. Paquet, protonotarium apostolicum, decanum facultatis theologicae in Lyceo magno Lavallensi, II 24.
- Solemne illud*, 22 Febr. 1905, ad Ludovicum Péchenard, protonotarium apostolicum, catholici instituti Parisiensis rectorem, II 48.
- Quum, haud ita pridem*, 27 Febr. 1905, ad Thomam Kennedy, pontificiae domus antistitem, rectorem Urbani collegii pro alumnis foederatarum Americae civitatum, II 51.
- La lettera circolare*, 1 Martii 1905, ad Dominicum card. Svampa, archiep. Bononiensium, II 53.
- Austriam, catholicо caram nomini*, 6 Martii 1905, ad Antonium Iosephum card. Gruscha, archiep. Vindobonensium, ceterosque Archiepiscopos et Episcopos Austriae, II 56.
- Peculiari in Nos*, 22 Apr. 1905, ad Mathiam Vicario, episcopum Novariensem, II 85.
- Quum propediem*, 23 Apr. 1905, ad Gabrielem Mariam, Fratrum a Scholis Christianis antistitem generalem, II 87.
- Solicito vehementer*, 5 Maii 1905, ad Iosephum Sebastianum card. Neto, patriarcham Olyssiponensem, ceterosque Archiepiscopos et Episcopos Regni Lusitaniae, II 92.
- Acre nefariumque*, 14 Maii 1905, ad Epi-

scopos et ceteros locorum Ordinarios in Republica Aequatoriana, II 95.

Inter plura et egregia, 31 Maii 1905, ad Augustinum Marre, episc. tit. Constantiensem, Ordinis Cisterciensium Reformatorum abbatem generalem, II 101.

Quibus Nos litteris, 8 Iunii 1905, ad Imperatorem Sinarum, II 109.

Qui Eucharisticum, 9 Iunii 1905, ad Iosephum card. Francica Nava di Bonifé, archiepiscopum Catanensium, II 110.

Sancti Doctoris Alphonsi, 12 Junii 1905, ad Leonardum Gaudé, sacerdotem e Congregatione sanctissimi Redemptoris, II 133.

Vestrar e Fuldensi, 15 Iunii 1905, ad Georgium card. Kopp, episcopum Vratislaviensium, Antonium card. Fischer, archiepiscopum Coloniensium, et ceteros Archiepiscopos et Episcopos regni Borussici, II 135.

Quae bona, 19 Iunii 1905, ad Oscar II, Sueciae et Norvegiae regem, II 137.

La benevolenza, 23 Iunii 1905, ad Marianum card. Rampolla del Tindaro, patriarchalis Basilicae Vaticanae archipresbyterum, II 142.

Quem Burgensem, 25 Iunii 1905, ad Gregorium Mariam Aguirre et Garcia, archiepiscopum Burgensem, II 144.

Quae Nobis esset, 1 Iulii 1905, ad Marcellum Spinola et Maestre, archiepiscopum Hispalensium, II 146.

Habiti quotannis, 14 Aug. 1905, ad vi rum clarum Burguburn, doctorem, praesidem coetus conventui LII Catholicorum Germaniae apparando, II 155.

Qui apparando, 4 Sept. 1905, ad Antonium Iosephum card. Gruscha, archiep. Vindobonensium, II 161.

Per moleste equidem, 7 Sept. 1905, ad Simeonem Pereira, episcopum de Nicaragua, II 164.

Tertio exeunte saeculo, 8 Sept. 1905, ad Aidanum Gasquet, abbatem et congregationis Anglo-Benedictinae praesidem, II 166.

Auspicata appetente die, 12 Sept. 1905, ad Petrum Lambertum card. Goossens, archiepiscopum Mechlinensium, ceterosque Episcopos Belgarum, II 170.

Magnopere Nos, 24 Sept. 1905, ad Emmanuel Tovar, archiep. Limanum, ceterosque Episcopos Reipublicae Peruviana, II 172.

Nostram Pastoris, 18 Oct. 1905, ad Franciscum Bourne, archiep. Westmonasteriensium, II 174.

Illos vere, 29 Oct. 1905, ad Patriitum Franciscum card. Moran, archiep. Sidneyensium, ceterosque Archiepiscopos et Episcopos Australiae, II 176.

Poloniae populum, 3 Dec. 1905, ad Archiepiscopos et Episcopos Poloniae quae Russico Imperio paret, II 197.

Universos illustrare codices, 18 Dec. 1905, ad Franciscum Wickhoff, doctorem decurialem Instituti Vindobonensis historiae Austriacae excolendae, II 246.

Dilectus Filius, 20 Dec. 1905, ad Abbates universi Ordinis Benedictini, II 248.

Humanitatem Maiestatis Tuae, 12 Ian. 1906, ad Gulielmum, imperatorem Germaniae, regem Borussiae, III 7.

Nuntium sane gratum, 21 Ian. 1906, ad Emmanuel Tovar, archiepiscopum Limanum, III 13.

Quem catholici, 27 Ian. 1906, ad Antonium Iosephum card. Gruscha, archiepiscopum Vindobonensium, III 18.

Novum Beati Alberti, 6 Febr. 1906, ad Augustinum Egger, episcopum Sancti Galli, III 22.

Duplici gratum, 18 Febr. 1906, ad Valerianum Groffier, III 40.

Inter Catholicos Hispaniae, 20 Febr. 1906, ad Victorianum Guisasola et Menendez, episcopum Matritensium, Valentinorum archiepiscopum praeconizatum, III 42.

Le siamo grati, 27 Febr. 1906, ad Andream card. Ferrari, archiepiscopum Mediolanensem, III 48.

La lettera confidenziale, 28 Febr. 1906, ad Alphonsum XIII, regem Hispaniae Catholicum, III 50.

Quum centum, 2 Martii 1906, ad Iaco-

- bum card. Gibbons, archiepiscopum Baltimorensium, III 53.
- Quas tum e nobilitate*, 14 Martii 1906, ad Carolum Lauchoroski Brzezic, III 56.
- Tribus circiter*, 5 Apr. 1906, ad Archiepiscopum Varsaviensem atque ad Episcopos Plocensem et Lublinensem, III 77.
- Vigere in Seminario*, 10 Apr. 1906, ad Andream card. Ferrari, archiepiscopum Mediolanensem, III 85.
- Honori magnae Parentis*, 23 Apr. 1906, ad Ioannem Kleiser, protonotarium apostolicum, et Iosephum Guiot, auctores habendi congressus Marialis apud Eremitarum coenobium in Helvetiis, III 97.
- Praestito Nobis*, 26 Aprilis 1906, ad A. Frank, praesidem coetus scriptis catholicis emittendis, III 100.
- Quotquot ex universis*, 22 Maii 1906, ad Praesidem Conventus generalis adiutorum Sodalitatis Salesianae, III 132.
- Tu quidem*, 24 Maii 1906, ad Iacobum Mariam L. Monsabré, sacerdotem Dominicanum, III 134.
- Ex provinciali*, 30 Maii 1906, ad Iulianum Conan, archiepiscopum Portus Principis, ceterosque Episcopos provinciae ecclesiasticae Haitianaee, III 138.
- Vocaturum te nuntiasti*, 10 Iulii 1906, ad Iosephum Mariam Cazares et Martinez, episcopum Zamorensim, III 140.
- Conventus haberet*, 17 Iulii 1906, ad Thomam Ludovicum Heylen, episc. Namurcensem et praesidem Consilii permanentis congressibus eucharisticis parandis, III 156.
- In Nostro Predecessore*, 18 Iulii 1906, ad Menelik, regem regum Aethiopiae, III 159.
- A viro illustri*, 23 Iulii 1906, ad Antonium Piccardo, moderatorem generalem Sodalitatis Filiorum a S. Maria Immaculata, III 161.
- Legimus laeto*, 2 Aug. 1906, ad Franciscum Laarmann, praesidem coetus conventui Catholicorum Germaniae Essendiensi in urbe apparando, III 177.
- Episcopum alacrem*, 20 Aug. 1906, ad Michaëlem Felicem Korum, episcopum Trevirensium, III 186.
- Egregia vos*, 25 Aug. 1906, ad Joannem Marshall Lang, praefectum et vicecancellarium, et ad ceteros Praesides Universitatis studiorum Aberdonensis, III 188.
- Vestrum Fuldensis*, 7 Sept. 1906, ad Georgium card. Kopp, archiepiscopum Vratislaviensium, Antonium card. Fischer, archiepiscopum Coloniensium, et ad ceteros Archiepiscopos et Episcopos regni Borussici, III 194.
- Nous avons reçu*, 19 Sept. 1906, ad Ludovicam de Reynold praesidem et ad Baronissam de Montenach alteram a praeside Consociationis catholicae ad adolescentulas tutandas, III 202.
- Quod felices*, 30 Oct. 1906, ad Antonium card. Fischer, archiepiscopum Coloniensium, III 213.
- Absolutis, ut accepimus*, 9 Nov. 1906, ad Iacobum card. Gibbons, archiepiscopum Baltimorensim, ceterosque Archiepiscopos et Episcopos foederatarum Americae septentrionalis civitatum, III 215.
- Litterae, quas nuper*, 12 Nov. 1906, ad Henricum Garriguet, sacerdotem moderatorem consociationis Sulpicianae, III 217.
- Magnam illud*, 26 Nov. 1906, ad Antonium Iosephum card. Gruscha, archiep. Vindobonensium, III 223.
- Quod annos*, 1 Ianuarii 1907, ad Georgium card. Kopp, episcopum Vratislaviensem, V 7.
- Graditissima Ci giunse*, 6 Ianuarii 1907, ad Ioannem Mariam Santarelli, archiep. Urbinate, IV 18.
- Gratum Nobis*, 10 Ian. 1907, ad Mauritium Demimuid, protonotarium apostolicum, pii Operis a S. Infantia moderatorem generalem, V 9.
- Ut te diligeremus*, 20 Ianuarii 1907, ad Augustum archiep. tit. Caesariensium Ponti, IV 20.
- Qui piam*, 21 Ianuarii 1907, ad Franciscum de Paula card. Cassetta, episc. Sabinensium, IV 23.

Societatem vestram, 25 Ian. 1907, ad Patrem Calon et consilium generale societatis Vincentianae, V 11.

Documentum sane, 10 Februarii 1907, ad Iosephum Sebastianum card. Neto, patriarcham Olyssiponensem, et Archiepiscopos et Episcopos Lusitaniae, V 13.

Egregie vos, 22 Febr. 1907, ad Ioannem Lerolle praesidem, et ad supremum consilium consociationis catholicae ex Gallia, V 16.

Codicis diplomatici, 30 Martii 1907, ad Rodulphum Maiocchi, sacerdotem ab intimo cubiculo, et Nazarenum Cassacca, sacerdotem sodalem Augustinianum, V 29.

Sub exitum, 6 Maii 1907, ad Franciscum Mariam card. Richard, archiep. Parisiensem, ceterosque Archiepiscopos et Episcopos Galliae Instituti catholici patronos, V 38.

Nihil magis, 8 Maii 1907, ad Dominicum Willi, ex Ordine Cisterciensium, episcopum Limburgensem, V 41.

De societate dilatandae, 7 Iunii 1907, ad Iacobum Eduardum Quingley, archiepiscopum Chicagiensem, V 52.

Communis epistola, 12 Iunii 1907, ad Andream card. Ferrari, archiep. Mediolanensem, ceterosque Episcopos Insubrium, V 55.

Summa nos voluptate, 14 Iunii 1907, ad Ernestum Commer, antistitem Urbanum, doctorem decuriam Theologiae tradendae in Lyceo Magno Vindobonensi, IV 33.

Solemnis Catholicorum, 14 Iulii 1907, ad Vincentium card. Vannutelli, episcopum Praenestinum, V 85.

Prope est, 22 Iulii 1907, ad Vincentium card. Vannutelli, episc. Praenestinorum, IV 36.

In causa sane, 25 Iulii 1907, ad Archiepiscopos et Episcopos regionis Picenae, V 93.

De consociatione ab Apostolatu eucharistico, 20 Augusti 1907, ad Victorem Lucianum card. Lécot, archiepiscopum Burdigalensem, V 95.

Vestrum ad sancti Bonifacii, 9 Septembris 1907, ad Georgium card. Kopp, episcopum Vratislaviensem, Antonium card. Fischer, archiep. Coloniensem, Thomam Nörber, archiep. Friburgensem, ceterosque Germaniae Episcopos qui Fuldam convenerant, V 107.

Tempus propediem, 28 Sept. 1907, ad Claudium card. Vaszary, archiepiscopum Strigoniensem, Ioseph card. Samassa, archiep. Agriensem, ceterosque Archiepiscopos et Episcopos Hungariae, V 117.

Delatum Sodalibus, 3 Decembris 1907, ad Aidanum Gasquet, abbatem, Congregationis Anglo-Benedictinae praesidem, IV 117.

Solemnia sacra, 24 Dec. 1907, ad Victorem Lucianum card. Lécot, archiep. Burdigalensem, V 141.

Nobis quidem, 21 Ian. 1908, ad Doctores collegiatos et Magistros S. Theologiae et Philosophiae tradendae in Seminario provinciali Calaritano, V 143.

In libris, 22 Ian. 1908, ad Ianuarium Bucceroni, S. I., doctorem decuriam Theologiae moralis tradendae in Athenaeo Gregoriano, V 155.

Quod nos certiores, 2 Febr. 1908, ad Alexium Mariam Lépicier, ex Ordine Servorum Mariae, doctorem decuriam Theologiae tradendae in Collegio Urbaniano, V 168.

Volumina a te, 12 Febr. 1908, ad Hippolytum Leroy, S. I., V 170.

Tuum illud opusculum, 10 Mart. 1908, ad Eduardum Thomam O'Dwyer, episcopum Limericiensem, V 188.

Iamdudum te, 10 Mart. 1908, ad Carolum Sauvé, presbyterum Sulpitianum, V 191.

Immortalia promerita, 31 Mart. 1908, ad Ludovicum Nazarium Bégin, archiepiscopum Quebecensem, ceterosque Archiepiscopos et Episcopos ditios Canadensis, V 197.

Vertente hoc anno, 8 Aprilis 1908, ad Claudium card. Vaszary, archiep. Strigoniensem, V 216.

- Studioſa*, 24 Aprilis 1908, ad Marianum Antonium Espinosa, archiep. Bonaeſrensem, V 222.
- Legimus veſtras*, 1 Maii 1908, ad alumnoſe Collegii Oenipontani a S. Nicolao, V 224.
- Tibi quidem*, 5 Maii 1908, ad Mieciſlaum Pallulon, episcopum Samogitiensem, V 234.
- Nobis non minus*, 12 Maii 1908, ad Rai-nerium Sarnari, episc. Maceratensem, V 234.
- Le moment*, 17 Maii 1908, ad Cardinales Gallos, IV 135.
- Proximo mense*, 20 Maii 1908, ad Bernar-dum Mac Quaid, episc. Roffensem, V 238.
- Si quem nuper*, 3 lunii 1908, ad Iulium card. Boschi, archiep. Ferrariensem, ceteroſque Archiepiscopos et Episco-pos regionis Aemiliae, V 240.
- Propediem*, 4 lunii 1908, ad Henricum Marx, archiepisc. tit. Colossensem, V 242.
- Quam tuo nomine*, 17 lunii 1908, ad Iaco-bum card. Gibbons, archiep. Balti-morensem, V 263.
- Ex communib[us] Litteris*, 20 lunii 1908, ad Andream card. Ferrari, archiep. Mediolanensem, ceteroſque Episcopos eiusdem provinciae, V 266.
- Exeunte mox*, 23 lunii 1908, ad Michaëlem De Maria, S. I., praefectum stu-diorum in Athenaeo Gregoriano, V 272.
- Quod in Ecclesiae*, 25 lunii 1908, ad Fe-licem Korum, episcop. Trevirensem, V 274.
- Novimus exiturum*, 27 lunii 1908, ad Ignatium Body, sacerdotem Domini-canum, V 276.
- Certiores facti sumus*, 4 Iulii 1908, ad moderatorem Collegii Oenipontani et ceteros sacerdotes S. I. eidem Collegio addictos, V 285.
- Quidquid consili[us]*, 8 Iulii 1908, ad An-dream Szeptycki, archiep. Leopolien-sem, V 287.
- E solemnibus Catholicorum*, 28 Augu-sti 1908, ad Vincentium card. Vannu-telli, episcopum Praenestinum, V 292.
- Iucundum nobis*, 15 Sept. 1908, ad Lu-dovicum Mariam De Silva-Ramos, de-canum, ceteroſque doctores decuriales S. Theologiae tradendae in universi-tate studiorum Conimbricensi, V 295.
- Quod solemnem*, 23 Oct. 1908, ad An-dream card. Fischer, archiep. Colo-niensem, V 314.
- Catholicos Canadenses*, 24 Oct. 1908, ad Alexium Xystum Bernard, episcopum S. Hyacinthi, V 316.
- Domum delectis*, 8 Nov. 1908, ad Hyacin-thum Mariam Cormier, summum ma-gistrum Ordinis Praedicatorum, V 321.
- Tuum erga nos*, 17 Nov. 1908, ad Geor-gium card. Kopp, episc. Vratislavien-sem, V 325.
- Haud sane diu est*, 23 Nov. 1908, ad Ambrosium Montagne, sacerdotem Do-minicanum, V 326.
- Quam tu*, 8 Dec. 1908, ad Henricum Al-maraz et Santos, archiep. Hispalen-sem, V 332.
- Is tuus liber*, 13 Dec. 1908, ad Vitalem Lehodey, abbatem ex Ordine Cister-ciensium reformatorum, V 334.
- Vestra erga Christi*, 19 Dec. 1908, ad Bernar-dum Herrera Restrepo, archiep. Bogotensem, ceteroſque Archiepisco-pos et Episcopos Reipublicae Colum-bianaee, V 335.
- Sacra solemnia*, 23 Dec. 1908, ad Fran-ciscum Xaverium Schoepfer, episc. Tarbiensem, V 339.